OFÍCIO PRESIDENTE nº 608/2013
São Roque, 27 de dezembro de 2013.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Temos pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, tendo em vista o encerramento do exercício de 2013, informamos que nesta data, 27/12/2013, realizamos a transferência dos seguintes valores à favor da Prefeitura Municipal:

1) Indenizações e Restituições: R$ 361,62;

2) Rendimento Aplicação Financeira: R$ 601,16;

3) Devolução de Duodécimo: R$ 1.105.597,17

Todos os depósitos foram efetuados no Banco do Brasil, Agencia 0523-1, Conta Corrente-73001-7 a favor da Prefeitura Municipal.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 27/12/2013 - 09:40:49 10220/2013